

Gældbørgsund Avis 24. okt. 2011

Verdensmester fra Nykøbing starter ny sæson med guldmedalje

Mandag 24. oktober 2011 kl. 05:56

Den stadig nybagte verdensmester i bueskydning, Stephan Hansen fra Nykøbing F. Bueskyttelaug, har deltaget i den nye indesæsons første internationale stævne. Han kommer retur fra Holland med en guldmedalje om halsen. Nærmest uovervindelig stil lægger konkurrenterne bag ham. Det var 4. gang det unge bueskyttetalent deltog i stævnet i Holland - i weekenden. De forudgående 2 gange gav ham sølv om halsen. Denne gang blev guldfinalen i kadet compound vundet med cifrene 4-2, et resultat der lover godt for den nye sæson. Forinden finalen var der face 2 face skydninger, og her kom Stephan Hansens gode form hurtigt til udtryk. Hans bedste score var 119 ud af 120 mulige points.



Stephan Hansen har skudt sig til den første guldmedalje i den nye indesæson.

Verdensmesterskabet i slutningen af august blev vundet på 50 meter bane med stor skive. Indendørs bueskydning som i weekenden, på 18 meters afstand og noget mindre skive, er noget ganske andet. Derfor var spændingen stor - men forventningerne også! Og de blev altså indfriet.

Folketidende 24. okt. 2011

Verdens bedste vandt i Holland

Stephan Hansen fik lovende åbning på indendørs-sæsonen.

DIESSEN Verdensmesteren fra Nykøbing F. Bueskyttelaug, Stephan Hansen, lagde ud med brask og bram i sæsonens første indendørs konkurrence ved at vinde et internationalt stævne i Diessen i Hol-

land.

Udendørs skyder Stephan Hansen på en distance over 50 meter og på en stor skive, mens der indendørs skydes på 18 meter og på en noget mindre skive.

Men det bekom Stephan Hansen godt: Han gik hele vejen og sluttede med at vinde finalen i kadetternes compound. **Allan**

Fritids Nyt 3. nov. 2011



Stephan Hansen

Guld til verdensmester Stephan Hansen

Flot internationalt resultat af bueskytten Stephan Hansen.

Indesæsonens første opgave for den lokale bueskytte Stephan Hansen foregik i weekenden den 22-23. oktober i Diessen, Holland.

Som nybagt verdensmester var der naturligvis store forventninger til Stephan Hansen, men det er ikke det samme at skyde udendørs på 50 m og stor skive og så indendørs på 18 meter på en lille skive. Stævnet var et såkaldt Face 2 Face stævne, hvor det hele stævnet igennem er finaleskydning der

skydes.

Skytterne inddeles i puljer og der skydes mand mod mand og vinderen efter 12 pile får to point. Stephan blev bedste scorer med 119 point ud af 120 mulige.

Det endte med guld

De eneste matchpoint Stephan tabte var i guldfinalen, som han vandt med 4-2, så guldmedaljen var hjemme i klassen herre/dame kadet compound.